证券代码：002465       证券简称：海格通信      公告编号：2023-056 号

广州海格通信集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意广州海格通信集团股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1597 号）同意注册，广州海格

通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行人民币普通股

（A股）177,385,277 股，公司总股本由 2,304,448,671 股增加至 2,481,833,948

股。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行。本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被

动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

余青松 董事长、总经理 5,226,452 0.23% 5,226,452 0.21%

黄跃珍 董事 -- -- -- --

杨文峰 董事 -- -- -- --

李铁钢 董事、副总经理 -- -- -- --

余少东 董事 -- -- -- --

钟  勇 董事 -- -- -- --

李映照 独立董事 -- -- -- --

胡鹏翔 独立董事 -- -- -- --

刘运国 独立董事 -- -- -- --

张晓莉 监事会主席 -- -- -- --

陈  炜 监事 -- -- -- --

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

邓  珂 职工代表监事 -- -- -- --

毛赵建 副总经理 -- -- -- --

曲  焦 副总经理 -- -- -- --

袁万福 财务负责人 -- -- -- --

舒剑刚 董事会秘书 -- -- -- --

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

董  事  会

2023 年 11 月 17 日